ПРОЕКТ
Муниципальное образование
Тосненский район Ленинградской области
Администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________№_____________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером 47:26:0000000:6772

Во исполнение положений статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и на основании пункта 40 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать в качестве выявленного правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0000000:6772 – здания «Жилой дом», расположенного по адресу: Ленинградская область, р-н. Тосненский, г. Тосно, проезд. Клубный, д. 4а,
Докторову Наталью Николаевну (дата рождения: ХХХ; место рождения: ХХХ; паспорт гражданина Российской Федерации: ХХХ; СНИЛС: ХХХ; адрес регистрации по месту жительства: ХХХ) на основании акта осмотра от 17.01.2024 № 66/2023 (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего распоряжения объект недвижимости подтверждается ХХХ.
3. Комитету имущественных отношений администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области обеспечить в срок не более пяти рабочих дней направление в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав, заявления о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0000000:6772.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Ануфриева О.А.

Глава администрации                                                                                            А.Г. Клементьев

Овчаров Дмитрий Николаевич, 8 (81361) 32-614

Приложение к распоряжению
администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области
от _______________ № _______________

image1.emf

AKT OCMOTPA Ne 66/2023
3JIaHHUs, COOPYXKEHHS MM 00BEKTa He3aBEePIICHHOTO CTPOUTENBCTRA
IPH BHISIBICHUY IIpaBoobiIajiaTesieil paHee YYTEHHbBIX
00BeKTOB HEIBUIKUMOCTH

r.TocHo Jlenunrpanackoit obmactu 17 aupaps 2024 rosa

HacTosimuit akT cocrapies B pe3yibrate nposenenHoro 17 snsaps 2024 roga B 12 q. 00
MHH. 0CMOTpPa 00'bEKTa HEJIBHKUMOCTH:

- 3napHg <« Kuiao  goM» ¢ KagacTpoBbiM  HoMepom:  47:26:0000000:6772,
pAaciio/Io:KeHHOro mo ajnpecy: Jlennurpajackasa 00jaactb, p-H. Tocnenckuii, r. TocHo, npoessa.
KayOubiii, a. 4a, Ha 3eMeJbHOM Yy4YacTke ¢ KalacTpoBbiM HoMmepom: 47:26:0604002:28,
pacnojgikenHoM no_aapecy: Jlennurpaackas 06.1acTh, p-H. TocHencknii, r. TocHo, nmpoes.
KavOoubli, 1. 4a,

KOMHCCHEH 110 MPOBEJACHHIO OCMOTPA 3JIaHusl, COOPYIKEHHs WM 00bEeKTa He3aBepIIEHHOTO
CTPOMTENHCTBA MPH TPOBEJICHWM AMHHHUCTpalMeld MyHHUIMNansHoro obpaszoBanus TocHeHckuil
paiioH JleHHHrpascKoit o0nacTy MeponpUATHil IO BHISIBICHHUIO NIpaBooOIafaTenelt paHee y4TeHHbIX
00BEKTOB HEOBM)KAMOCTH, CO3/JaHHOH pacHopsiKCHHEM aJMHUHHCTPAlHd MYHHIHIIAIBHOTO
obpasoBanus Tocuenckuii paiion Jlennarpanckoii odnactu ot 18.05.2023 Ne 155-pa, B cocrase:

- Ospuapo JlMutpuii HwuxojaeBHy, HaYaJIbHHK KOHTPOJBHO-
JOTOBOPHOTO  OTAENia KOMHTETa HMMYIIECTBEHHBIX OTHOIICHHH
aJIMAHMCTPALMHA MYHHIHIAIBHOrO oOpazoBanHs TocHEHCKHi paiioH
Jlenunrpaickoi obacTy.

Hpe,uce,ual"enb KOMHCCHHU.

- MapunoBa ExarepuHa AnexkcaHJpOBHa, BEIYIIMH CHELHAAIHCT
3€MEIBHOI0  OTHEJIda KOMHTETa HMMYIIECTBEHHBIX  OTHOILICHHI
Q/IMMHUCTPALMM MYHHIMIAILHOrO oOpasoBaHus TOCHEHCKMil paiion
Jlenuurpanckoi obmacty;

YneHbl KOMHCCHH: .
- Kopabnesa Bukropus AnaTtojibeBHA, IVIABHBIH CHENMAIHCT OTHEa

0O  YIOPaBICHHIO  HMYLIECTBOM  KOMHTETa  HMMYIIECTBEHHBIX
OTHOLICHMM  QIMMHHMCTpAlMH  MYHMLMIIAILHOTO  o0pa3oBaHus
Tocuenckuii paiion Jlenuurpaackoii obnactu

B OTCYTCTBHMH JIHIA, BBIABJICHHOI'O B KayecTBe IlpaBOOﬁHalIaTeﬂﬂ YKa3aHHOT'O paHce
YUTEHHOTO 00BEeKTa HeABHIKHMOCTH.

IIpu ocMorpe ocymectiieHa (orodukcanus 00HEKTd HEABHKHMOCTH C IPHMEHEHHEM
TEXHHYECKOTo cpencTra: ¢oroariapar Canon Power Shot SX 540 HS.

Marepuans poroduxcanun npunararores Ha 1 J1.

OcmoTp npoBefeH B hopMe BH3YATLHOIO 0€MOTPA.

B pesynprare nNpOBENEHHOIO OCMOTpPAa YCTAaHOBIEHO, YTO paHEe YYTEHHBIH OOBEKT
HE/IBHKUMOCTH CYUIECTBYET.

IMTonnucen a1, NPOBOJMBIINX OCMOTP:
[Ipencenarens KOMUCCHH: 2 S J.H. OBuapog

E.A. MapuHoga

YeHbI KOMHCCHH:
B.A. Kopabnesa

AKT OCMOTPA ot 17.01.2024 Ne 66/2023
371aHHs, COOPY/KEHNs WM 00BEKTA HE3ABEPIIEHHOTO CTPOMTENLCTBA PH BEIABNCHHH MPaBoodiaiate/el paHee YUTEHHbIX 00BEKTOB HEBHKHMOCTH

Ne DOTOCHUMOK